
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu  pn. „ Nowoczesna 
edukacja” nr projektu RPOP.09.01.01-16-0013/16

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446,1579 i 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 217,1579,1948) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt pn. „Nowoczesna edukacja” nr projektu RPOP.09.01.01-16-
0013/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020, Osi 
Priorytetowej IX Wysoka jakość edukacji, Działanie 9.1 Rozwój edukacji, Poddziałanie 9.1.1 Wsparcie 
kształcenia ogólnego, współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

§ 2. Celem realizacji projektu zabezpiecza się wkład własny niepieniężny o wartości 9 644,38 zł.

§ 3. Wkład własny niepieniężny, o którym mowa w § 2 realizowany będzie poprzez udostępnienie sal 
dydaktycznych na potrzeby realizacji zajęć edukacyjnych oraz szkoleń w ramach projektu, o którym mowa w § 
1.

§ 4. Wyraża zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. „Nowoczesna edukacja” 
pomiędzy Gminą Gorzów Śląski będącą Partnerem projektu, a HABILIS Spółką z o.o. będącą Liderem 
projektu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: DE6D075C-39CE-4FD9-BE3F-6F078678894D. Podpisany Strona 1




